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 Basic Data

General Information

Valid From

Valid To

Created On 

Created By

Changed On

Changed By

Brand Name

HOS 710067864191

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

English 3PM HLMNS SAUCE KETCH 30ML PP CZSK (CU)

Dutch Hellmann's Tomato Ketchup 30 ml <UFS>

German_DACH Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

English_GB Hellmann's Tomato Ketchup 30ml (UK/IRL)

Dutch_BE Hellmann's Tomato Ketchup 30 ml <UFS>

French_BE Hellmann's Tomato Ketchup 30 ml <UFS>

Spanish Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Polish Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Portuguese Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Greek Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Slovenian Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Croatian Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Hungarian Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Czech Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Slovak Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Romanian Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Bulgarian Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Estonian Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Lithuanian Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Latvian Hellmann's Tomato Ketchup 30ml

Target Location 
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000095386/001/001 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Feb 16, 2019 Valid From :

May 28, 2019 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English_EU CoM: Poland

English CUC Ketch-Red 20 Mild (no RP) pres

German_DACH Hellmann's Tomato Ketchup

English_GB Hellmann's Tomato Ketchup

Greek Hellmann's Tomato Ketchup

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

 
Rajčatový kečup jemný. Pasterovaný.Legal Denominator :

Ingredient List:

Složení: pitná voda, rajčatové pyré² 24,6% (138 g rajčat/ 100 g kečupu), cukr, ocet kvasný lihový, modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor 
kyselosti (kyselina citronová), konzervanty (benzoan sodný, sorban draselný), kvasničný extrakt, zázvor, přírodní aromata, cibule, bílý pepř, hřebíček, 
skořice. Vhodný pro vegany. 
²Vyrobeno z rajčat pěstovaných trvale udržitelným způsobem.

Ingredient Statements:

Bez přidaných látek zvýrazňujících chuť a vůni

Bez umělých aromat

S rajčaty uzrálými na slunci

S udržitelně pěstovanými rajčaty

Po otevření skladujte v chladu maximálně 90 dnů

Allergen\Diet List:

Vhodný pro vegany.

Additional Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :
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    Purpose     Description

COMPANY CONTACT www.ufs.com Unilever Food Solutions, UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 
844 222 844

INGREDIENT LIST Made with sustainably grown tomatoes²                ² Vyrobeno z rajčat pěstovaných trvale udržitelným způsobem.

ALLERGEN LIST Gluten free¹                   ¹ Bez lepku.

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegan, Green dot

OTHER 33,9 g e / 30 ml = 2,7 kg /2,4 L

SHELF LIFE Minimální trvanlivost do konce: viz dno obalu.

STORAGE Skladujte v suchu, chraňte před teplem a nevystavujte přímému slunečnímu záření.

NUTRITION Výživové údaje na 100 g 1 porci** %* na porci** 
Energie 
Tuky 
z toho nasycené mastné kyseliny 
Sacharidy 
z toho cukry 
Bílkoviny 
Sůl 
*% referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal). 
**1 porce = 16,9 g = 15 ml (1 sáček obsahuje 2 porcí) 
Na 1 porci (16,9 g): 
x kJ 
x kcal 
%* 
Na 100 g: 
x kJ/ x kcal

CUSTOMER Neprodejné po jednotlivých kusech.
  
Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Objem 30 ml ml

Hmotnost 33,9 g g

Nutrient Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Na 
100.000 g [ 88 

ml ] 
(EU) 
[1]

Na 
113.000 g 
[ 100 ml ] 

(EU) 
[2]

Na 
15.000 g [ 13 

ml ] 
(EU) 
[3]

Referenční 
hodnota 

příjmu (RHP) 
15.000 g [ 13 

ml ] 
(EU) 
[4]

Na 
17.000 g [ 15 

ml ] 
(EU) 
[5]

Referenční 
hodnota 

příjmu (RHP) 
17.000 g [ 15 

ml ] 
(EU) 
[6]

Na 
11.000 g [ 10 

ml ] 
(EU) 
[7]

Referenční 
hodnota 

příjmu (RHP) 
11.000 g [ 10 

ml ] 
(EU)

Energie 465 kJ 525 kJ 70 kJ < 1 % 79 kJ < 1 % 51 kJ 1 %

Energie kcal 111 kcal 125 kcal 17 kcal < 1 % 19 kcal < 1 % 12 kcal 1 %

Tuky < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g < 1 % < 0,5 g 1 %

Tuky z toho nasycené 
mastné kyseliny < 0,1 g < 0,1 g < 0,1 g < 1 % < 0,1 g < 1 % < 0,1 g 1 %

Sacharidy ( - ) 24 g 28 g 3,7 g 1 % 4,2 g 2 % 2,7 g 1 %
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Sacharidy z toho 
cukry 21 g 24 g 3,2 g 4 % 3,6 g 4 % 2,3 g 3 %

Vláknina < 0,5 g 0,6 g < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Bílkoviny 1,1 g 1,3 g < 0,5 g 1 % < 0,5 g 1 % < 0,5 g 1 %

Sůl NaCl 1,8 g 2,1 g 0,27 g 5 % 0,31 g 5 % 0,20 g 3 %

Na-100.000 g (As Sold)
    Statements :
[1] v suchém stavu

Na-113.000 g (As Sold)
    Statements :
[2] v suchém stavu

Na-15.000 g (As Sold)
    Statements :
[3] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-15.000 g (As Sold)
    Statements :
[4] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na-17.000 g (As Sold)
    Statements :
[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-17.000 g (As Sold)
    Statements :
[6] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na-11.000 g (As Sold)
    Statements :
[7] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-11.000 g (As Sold)
    Statements :
[8] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

    Statements :
[9] Porce

    Statements :
[10] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).
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200000095386/001/001                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Pack data details

Product Name

    Language      Product Name

English CUC Ketch-Red 20 Mild (no RP) pres




